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Telefonverzeichnis
(Mitarbeiter A-Z)

Register Nachname Vorname Telefon Intern Dienststelle FB Funktion Email-Adresse

B  Becker Nico 06561-6020-105 105 KGS IT IT-Systemadministrator nico.becker@drk-bitburg-pruem.de

B  Benzel Oswald 06551-985981 RW Prüm RD RW-Leiter Prüm & Winterspelt oswald.benzel@drk-bitburg-pruem.de

B  Beuttler Ulrike 06561-6020-315 315 IDEE GS+ Gemeindeschwester plus ulrike.beuttler@drk-bitburg-pruem.de

B  Bollig-Schuhen Hiltrud 06564-9606598 TPE Neuerburg stv. PDL stv. Pflegedienstleitung hiltrud.bollig-schuhen@drk-bitburg-pruem.de

B  Borresch Sunita 06561-6020-408 408 KGS FiBu Finanzbuchhaltung sunita.borresch@drk-bitburg-pruem.de

B  Breuer Carmen 06561-6020-222 222 KGS BW Bildungswerk carmen.breuer@bildungswerk.drk.de

C Carl Anna 06561-6020-210 210 KGS KatS, OV Katastrophenschutz, Ortsvereine, Service Ehrenamt anna.carl@drk-bitburg-pruem.de

C Coumont Pia 06551-9590-19 SST Prüm stv. PDL stv. Pflegedienstleitung pia.coumont@drk-bitburg-pruem.de

D Dahm Wilma 06561-6020-318 318 IDEE QMB Qualitätsmanagementbeauftragte wilma.dahm@drk-bitburg-pruem.de

F Fisch-Hohnen Ronja 06564-9606598 TPE Neuerburg PDL Pflegedienstleitung ronja.fisch@drk-bitburg-pruem.de

F Fischer Mary 06551-9590-18 SST Prüm PDL Pflegedienstleitung mary.fischer@drk-bitburg-pruem.de

F Funk Tamara 06561-6020-271 271 KGS BW Telefonzentrale, Bildungswerk tamara.funk@bildungswerk.drk.de

G Gillenkirch Udo 06561-6020-100 100 KGS Ass. KGF Assistent Kreisgeschäftsführung udo.gillenkirch@drk-bitburg-pruem.de

H Hack Johannes 06551-9590-10 SST Prüm Verw Verwaltung Sozialstation , Betreutes Wohnen Prüm johannes.hack@drk-bitburg-pruem.de

H Hamper Michael 06561-6020-414 414 KGS Pers Personalwesen michael.hamper@drk-bitburg-pruem.de

H Heck Miriam 06561-6020-613 613 KGS BW Bildungswerk miriam.heck@bildungswerk.drk.de

H Hoffeld-Kühnel Gudrun 06561-6020-405 405 KGS FiBu Finanzbuchhaltung, Abrechnung RD gudrun.hoffeld-kuehnel@drk-bitburg.de

H Hoffmann Rainer 06561-6020-101 101 KGS KGF Kreisgeschäftsführer rainer.hoffmann@drk-bitburg-pruem.de

H Hofmann Klaus 06561-6020-102 102 KGS stv. KGF stv. Kreisgeschäftsführer/Bereichsleiter Pflege klaus.hofmann@drk-bitburg-pruem.de

I Igelmund Moritz 06561-944632 RW Bitburg stv. L RD stv. Leiter Rettungsdienst moritz.igelmund@drk-bitburg.de

J Jung Karin 06561-6020-237 237 KGS FluMi Flucht, Migration und Integration karin.jung@drk-bitburg-pruem.de

K Kalkes Andrea 06561-6020-333 333 KiJuFa MGH Mehrgenerationenhaus, Tagesmütter andrea.kalkes@drk-bitburg-pruem.de

K Kalkes Siegfried 06561-949377 IDEE PflStützpkt Pflegestützpunkt siegfried.kalkes@drk-bitburg-pruem.de

K Kirstgen Andreas 06561-6020-311 311 IDEE HNR Hausnotruf andreas.kirstgen@drk-bitburg.de

K Klassen Irmina 06561-6020-340 340 Kleiderladen Kleiderladen Kleiderladen kleiderladen@drk-bitburg.de

L   La Casita 06561-695260 Zentrale lacasita@drk-bitburg-pruem.de

L   Leber Tanja 06561-6020-615 615 KGS BW Bildungswerk tanja.leber@bildungswerk.drk.de

L   Lempges Anne KiJuFa Frauenhaus Frauenhaus Eifel anne.lempges@drk-bitburg-pruem.de

L   Lenartz Monika 06561-6020-510 510 TPE Bitburg TPL Pflegedienstleitung monika.lenartz@drk-bitburg-pruem.de

M   Mayer Markus 06561-944637 RW Bitburg QM-RD Qualitätsmanagement Rettungsdienst markus.mayer@drk-bitburg.de

M   Merz Ute 06561-6020-305 305 IDEE Ltg. SAr Bereichsleiterin Soziale Arbeit, HNR, EaR ute.merz@drk-bitburg-pruem.de
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M   Meyer Brigitte 06561-6020-406 406 KGS FiBu Finanzbuchhaltung brigitte.meyer@drk-bitburg-pruem.de

M   Meyer Stefan 06561-6020-403 403 KGS Ltg. FiBu Bereichsleiter Finanzbuchhaltung stefan.meyer@drk-bitburg.de

M   Mminele Irmgard 06561-6020-777 777 KiJuFa Frauenhaus Leiterin Frauenhaus Eifel irmgard.mminele@drk-bitburg-pruem.de

N   Nußbaum Thomas 06561-944631 RW Bitburg Leiter RD Leiter Rettungsdienst thomas.nussbaum@drk-bitburg.de

O   Olinger Franz 06561-6020-414 414 KGS Pers Personalwesen franz.olinger@drk-bitburg-pruem.de

O   Olinger Robert 06561-6020-402 402 KGS Ltg. Pers Bereichsleiter Personalwesen/Recht robert.olinger@drk-bitburg-pruem.de

P Pawlowski Rosemarie 06561-6020-404 404 KGS FiBu Finanzbuchhaltung rosemarie.pawlowski@drk-bitburg.de

P Praktikantenplatz BW 06561-6020-611 611 KGS BW Praktikant

R   Resler Michaela 06561-695262 2302 La Casita Verw Verwaltung La Casita michaela.resler@drk-bitburg-pruem.de

R   Resuli Amanda 06561-6020-233 233 KGS Ltg. FluMi Teamleiterin Flucht, Migration und Integration amanda.resuli@drk-bitburg-pruem.de

R   Ritz Brigitte 06561-6020-334 334 KiJuFa IH, Verw Integrationshilfen, Verwaltung brigitte.ritz@drk-bitburg.de

R   Rodermann Sabine 06561-6020-315 315 IDEE GS+ Gemeindeschwester plus sabine.rodermann@drk-bitburg-pruem.de

R   Rumpeltin Anka 06561-695261 La Casita La Casita Einrichtungsleitung anka.rumpeltin@drk-bitburg-pruem.de

R   RW Arzfeld 06550-1790 RW Arzfeld Rettungswache Arzfeld rwarzfeld@drk-bitburg.de

R   RW Badem 06563-962500 RW Badem Rettungswache Badem rwbitburg3@drk-bitburg.de

R   RW Bitburg 06561-944630 RW Bitburgburg Rettungswache Bitburg rwbitburg@drk-bitburg.de

R   RW Echternacherbrück 06525-933302 RW Echternacherbrück Rettungswache Echternacherb rwbitburg2@drk-bitbuerg.de

R   RW Neuerburg 06564-2790 RW Neuerburg Rettungswache Neuerburg rwneuerburg@drk-bitburg.de

R   RW Prüm 06551-6690 RW Prüm Rettungswache Prüm rwpruem@drk-bitburg.de

R   RW Speicher 06562-3390 RW Speicher Rettungswache Speicher rwspeicher@drk-bitburg.de

R   RW Winterspelt 06555-900666 RW Winterspelt Rettungswache Winterspelt rwpruem2@drk-bitburg.de

R   Rzakovaite Simona 06561-6020-235 235 KGS FluMi Flucht, Migration und Integration simona.rzakovaite@drk-bitburg-pruem.de

S   Scheid Rita 06561-6020-612 612 KGS BW Bildungswerk rita.scheid@bildungswerk.drk.de

S   Schröder-Blötsch Sarah 06561-6020-501 501 SST Bitburg Pflegedienstleitung sarah.schroeder-bloetsch@drk-bitburg-pruem.de

S   Schuhn Laura 06561-6020-502 502 SST Bitburg stv. PDL stv. Pflegedienstleitung laura.schuhn@drk-bitburg-pruem.de

S   Singh Sascha 06561-6020-610 610 BW Ltg. BW Leiter Bildungswerk sascha.singh@bildungswerk.drk.de

S   Stang Markus 06561-6020-103 103 KGS KGS Projektbetreuung markus.stang@drk-bitburg-pruem.de

S   Stuckert Claudia 06561-6020-503 503 SST Bitburg Verw, BR Verwaltung claudia.stuckert@drk-bitburg-pruem.de

S   Süs Jonas 06561-6020-331 331 KiJuFa KiJuFa Bereichsleiter KiJuFa jonas.sues@drk-bitburg-pruem.de

T   Tautges Helga 06561-9590-10 SST Prüm Verw Verwaltung Sozialstation helga.tautges@drk-bitburg-pruem.de

T   Thomas Holger 06561-6020-407 407 KGS FiBu Finanzbuchhaltung, Abrechnungswesen holger.thomas@drk-bitburg.de

V   van der Heyde Annika 06561-6020-301 301 IDEE EaR Essen auf Rädern, Zentrale IDEE annika.vanderheyde@drk-bitburg-pruem.de

W   Weber Astrid 06561-6020-413 413 KGS Pers Personalwesen astrid.weber@drk-bitburg-pruem.de

W   Werner Dagmar 06561-6020-314 314 IDEE BeWo Betreutes Wohnen, Mehrgenerationenhaus dagmar.werner@drk-bitburg-pruem.de

W   Woll Pia 06561-6020-335 335 KiJuFa SPFH Fachleitung SPFH pia.woll@drk-bitburg-pruem.de
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